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خبر روز 
اجلاس جهانی تغییرات آب و هوایی در مصر برگزار شد:

بشریت در دوراهیِ همکاری یا نابودی 
حوریه محزونیه / گروه اقتصاد

news@ naslefarda.net

 اجلاس جهانی تغییرات آب و هوایی در مصر برگزار شد. قرار است 
ده ها رهبر، رئیس جمهور، نخست وزیر، مقام بلند پایه کشورهای 
مختلف و شخصیت های شناخته شده بین المللی در اجلاس کوپ 

۲۷ در قاهره حاضر شوند اما شی جین پینگ، رئیس جمهوری چین 
که کشورش بزرگ ترین تولید کننده گازهای گلخانه ای در جهان 
است، در این اجلاس شرکت نمی کند. ولادیمیر پوتین، رئیس 
جمهوری روسیه، آنتونی آلبانیز، نخست وزیر استرالیا و نارندرا 
مؤدی، نخست وزیر هند از دیگر غائبان اجلاس تغییرات آب و 
هوایی خواهند بود.جو بایدن، رئیس جمهوی آمریکا اواخر این هفته 

و پس از برگزاری انتخابات میان دوره ای در این کشور به اجلاس 
کوپ ۲۷ می پیوندد. همچنین پیش بینی می شود که لوئیز ایناسیو 
لولا داسیلوا، رئیس جمهوری برزیل که هفته گذشته در انتخابات 
برزیل پیروز شد در اجلاس کوپ ۲۷ شرکت کند، با این امید که 
پس از شکست دادن ژایر بولسونارو، رئیس جمهور بدبین به آب و 
هوا، از جنگل های آمازون محافظت کند.»امانوئل ماکرون«، رئیس 
جمهور فرانسه از آمریکا، چین و دیگر کشورهای ثروتمند غیراروپایی 
خواست تا سهم بیشتری را برای کمک به کشورهای فقیرتر برای 
مقابله با تأثیرات تغییرات آب و هوایی بپردازند.ماکرون هم زمان با 
افتتاح اجلاس جهانی تغییرات آب و هوایی در مصر گفت که آن ها به 

همراهی آمریکا و چین نیاز دارند تا در زمینه کاهش انتشار گازهای 
گلخانه ای و کمک به مبارزه با اثرات تغییرات اقلیمی بپردازند. رئیس 
جمهور فرانسه در ادامه گفت که فقط اروپایی ها هستند که برای 
این موضوع پول می دهند. »آنتونیو گوترش«، دبیرکل سازمان ملل 
متحد هم در آغاز اجلاس جهانی تغییرات آب و هوایی گفت که جهان 
با یک انتخاب جدی مواجه است و این انتخاب، همکاری برای کاهش 
انتشار گازهای گلخانه ای یا محکوم کردن نسل های آینده به مواجه 
با فاجعه آب و هوایی است. گوترش خطاب به نمایندگان کشورهای 
مختلف شرکت کننده در اجلاس گفت: »بشریت یک انتخاب دارد: 

همکاری یا نابودی.«

برنج در پیچ و تاب قیمت و رکود قل می خورد:

مریم یادگاری / گروه اقتصاد
   M.Yadegari@gmail.com

در سال زراعی گذشته به واسطه خشکسالی، 
میزان تولید برنج به یک میلیون و ۸۰۰ هزار تن 
رسید و این موضوع زمینه ساز مشکلات متعددی 
در بازار شد. نیاز کشور به برنج سالانه ۳ میلیون تن 
برآورد می شود که از این میزان معمولاً ۲ میلیون 
و ۵۰۰ هزار تن در کشور تولید و ۵۰۰ هزار تن 
از طریق واردات تأمین می شود. اما با توجه به 
اظهارات مسوولان و فعالان این حوزه، در سال 
جاری به واسطه افزایش تولید، باید منتظر کاهش 
چشمگیر قیمت ها باشیم، در حالیکه آنچه در بازار 

دیده می شود نشان از افزایش قیمت ها است.
باید برنج را ۹۰ تا ۱۰۰ هزار تومان به 

کارخانه داران بفروشند
برنج تا خرداد امسال با قیمت حدود ۷۰ تا ۷۵ 
هزار تومان از کشاورزان خریداری می شد و بعد 
از شکسته گیری و بسته بندی به ۹۰ هزار تومان 
می رسید و حدود ۱۰۰ هزار تومان به مصرف کننده 
فروخته می شد، اما از ۱۵ خرداد نرخ برنج به یکباره 
به ۱۰۰ هزار تومان رسید. در استان های شمالی 
حدود ۱۰ تا ۱۵ هزار تن برنج از سال گذشته در 
کارخانه ها مانده است و حالا با ورود برنج تازه به 
بازار، کشاورزان مقاومت می کنند که برنج را ۹۰ 
تا ۱۰۰ هزار تومان به کارخانه داران بفروشند 
تا جوابگوی هزینه های تولید آنها باشند، زیرا 
می دانند قیمت برنج در گذشته به ۱۰۰ هزار تومان 

رسیده است.
جلوگیری از واردات برنج درصورت 

آسیب به تولید داخل
چندی پیش محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور 
با تاکید بر اینکه رویکرد اصلی دولت تقویت تولید 
برنج ایرانی است، گفت: واردات برنج در ایام اخیر 
اقدامی جهت تعادل بخشی به بازار و تنظیم عرضه 
و تقاضا بود، اما رویکرد اصلی دولت این است که 
از واردات برنج درصورت آسیب به تولید داخل 
جلوگیری شود. به گفته وی، ظرفیت های سه 
استان شمالی کشور در بخش کشاورزی بسیار 
گسترده است؛ به گونه ای که اگر به نحو مطلوب 
از این ظرفیت ها استفاده شود، از محل درآمدهای 
حاصله می توان بخش زیادی از هزینه های 
موردنیاز کشور را تأمین کرد. ساداتی نژاد، وزیر 
جهاد کشاورزی نیز در این زمینه تاکید کرده است: 
با توجه به ظرفیتی که کشور در تولید برنج دارد، 
نباید واردات برنج داشته باشیم. با افزایش دوره 
کشت به راحتی می توان مقدار مورد نیاز کشور 
را تولید کرد. با این حال، بخش عمده ای از برنج 
مصرفی خانوارها از محل واردات تأمین می شود 
و در ماه های اخیر با افزایش بی رویه قیمت برنج 
ایرانی، بسیاری از خانوارها به مصرف برنج وارداتی 

روی آورده اند.
 حضور سوداگران در بازار برنج

رئیس اتحادیه شالیکوبی داران استان 
مازندران نیز با اشاره به اینکه چنانچه روند کاهشی 

قیمت ها به گونه ای باشد که برنج های طارم و 
هاشمی با نرخ کمتر از ۱۰۰ هزار تومان به دست 
مصرف کننده برسند و کمتر از ۸۰ هزار تومان 
نصیب کشاورز شود، برنج کاران متضرر خواهند 
شد. محمدباقر ابراهیمی متذکر شد: دولت می تواند 
برنج های پرمحصولی مانند ندا، شیرودی و فجر 
را که برای حمایت از کشاورز خرید تضمینی 
می کند، خریداری کند تا هر زمان دلالان قصد 
افزایش قیمت برنج را داشتند، به بازار وارد شوند 
تا جلوی رشد بی رویه قیمت ها را بگیرند. وی با 
انتقاد از حضور سوداگران در بازار برنج تشریح 
کرد: افزایش قیمت برنج سودی برای کشاورز به 
همراه ندارد. دخل و تصرف واردکنندگان برنج در 
قیمت ها زیاد است. واردکنندگان برنج که در عین 
حال اقدام به خرید برنج ایرانی هم می کنند، قیمت 
آن را بالا برده اند. چون با گران شدن برنج ایرانی، 
واردات برنج خارجی با هدف پایین آمدن نرخ برنج 
ایرانی افزایش پیدا می کند. به عقیده ابراهیمی، 
سوداگران برنج کسانی هستند که برنج خارجی 
در انبارهای خود دپو کرده اند و با گران شدن 
برنج ایرانی، مصرف کننده را مجبور به خرید برنج 
خارجی می کنند، در شرایطی که برنج خارجی هم 

با افزایش قیمت روبه رو شده است.
روی آوردن خانواده ها به مصرف برنج 

وارداتی
امیر طالبی، معاون بازرگانی خارجی شرکت 
بازرگانی دولتی ایران با اعلام اینکه بخشی از نیاز 

بازار برنج کشور از طریق واردات انجام می شود، 
درباره دلایل رشد قیمت برنج در کشور معتقد 
است: بخشی از افزایش قیمت این محصول در 
کشور به دلیل رشد هزینه های تولید است. ضمن 
اینکه، طی ماه های اخیر افزایش ۲۵ درصدی 
قیمت برنج در مبادی وارداتی، بر رشد قیمت 
این محصول در داخل کشور تأثیر گذاشت. وی 
با اشاره به اینکه شرکت بازرگانی دولتی ایران در 
راستای تنظیم بازار برنج، این کالا را از کشورهای 
هند، پاکستان و تایلند به کشور وارد و در بازار 

توزیع می کند.
بازار برنج در رکود است

محمد مختاریانی فعال بخش کشاورزی 
است وی در تشریح آخرین وضعیت بازار برنج 
ایرانی و خارجی گفت: بازار برنج در رکود است و 
قیمت ها نیز در حداقل ممکن است. زیرا امسال 

در برنج ایرانی سطح زیرکشت خوبی داشتیم، 
برداشت خوبی انجام شد و کیفیت هم مناسب 
بود. سال گذشته با کمبود ۳۰ تا ۴۰ درصدی برنج 
و همچنین ممنوعیت واردات برنج خارجی مواجه 
بودیم که همه این موارد باعث شده بود قیمت ها 

ابتدای فصل بالا برود.
 این فعال حوزه برنج گفت: توان خرید مربوط به 
یک بازه خاصی نمی شود در حالی که رکود بازار 
برنج چند ماه است که اتفاق افتاده و علت آن 
نیز ورود بار جدید به بازار است. در حقیقت بار 
زیاد شده و برنج کشت دوم نیز به زودی اضافه 
خواهد شد. مختاریانی در ادامه گفت: قیمت برنج 
درجه یک ایرانی در سطح عرضه باید کیلویی 
۱۲۵ هزار تومان باشد. قیمت برنج درجه یک 
 خارجی نیز در سطح عرضه کمتر از ۴۰ هزار تومان 

است.
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مصرف کننده نگران و تولید کننده حیران

مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونى مسکن کارکنان مجتمع فولاد اصفهان رأس ساعت 15:00 روز چهارشنبه مورخ  1401/09/09 در محل 
محل سالن همایش شرکت فولاد مبارکه به آدرس: فولاد مبارکه - کیلومتر 75 جنوب غرب اصفهان تشکیل  مى گردد.

لذا از کلیه اعضاء دعوت مى شود با در دست داشتن کارت شناسایى و یا برگ سهام راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانده و یا وکیل / نماینده خود را 
کتباً معرفى نمایید.

*ضمناً به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى، تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر عضو تنها یک راى 
خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا پایان وقت ادارى تاریخ 1401/09/07 در محل دفتر تعاونى مسکن واقع در 
فولاد مبارکه مبارکه یا دفتر تعاونى واقع در  خیابان آزادى-خیابان فارابى شمالى-کوچه23-پلاك4، حاضر تا پس از احراز هویت و تائید وکالت، برگ ورود به مجمع 

را دریافت نمایند.
دستور جلسه : 

1- گزارش پروژه هاى تعاونى ، گزارش هیئت مدیره و بازرسان.
2-ارائه گزارش حسابرسى توسط موسسه حسابرسى آئین تراز آریا (حسابداران رسمى) .

3 - تصویب صورت  هاى مالى سال هاى 1399 الى 1400/12/29 و بودجه سال جارى شرکت .
4- تصویب نحوه سهام بندى پروژه ولیعصر، موضوع گزارش کارشناسى شماره 29/1451 مورخ 1401/04/21

5- تصویب ساخت یا فروش پروژه ولیعصر.
6- تصویب ساخت پروژه شمال. (چهارباغ کتالم)

7- تصویب ساخت پروژه بهارستان.
8- تصمیم گیرى در خصوص مبلغ ما به التفاوت حاصل از فاصله زمانى تاریخ خرید زمین و پذیره نویسى پروژه بهارستان، جهت خرید، ساخت یا سرمایه گذارى بابت 

دفتر ادارى تشکیلاتى شرکت تعاونى.
9- تصویب آئین نامه معاملات شرکت.

10- تصویب پاداش و حق جلسه هیئت مدیره و حق الزحمه بازرسین.
11- تعیین خط مشى آینده شرکت.

12- انتخاب اعضا اصلى و على البدل هیئت مدیره و بازرسان.
 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (نوبت دوم)

هیئت مدیره تعاونى مسکن کارکنان مجتمع فولاد اصفهان                شناسه آگهى: 1374983

تاریخ انتشار : 1401/08/18 

 آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده 
اعضا انجمن صنفى مسئولین فنى و بهداشت حفاظت کار منطقه 5 اصفهان

 به شماره ثبت 5-3/1-298
بدینوسیله از کلیه اعضا محترم انجمن صنفى مسئولین فنى و بهداشت حفاظت کار منطقه 5 اصفهان 
دعوت به عمل مى آید در روز چهارشنبه 1401/8/25 ساعت 8 الى 11 در مکان سالن اجتماعات شهرك 

صنعتى منتظریه (ویلاشهر) جهت حضور در مجمع فوق العاده حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

- تعیین میزان حق عضویت جدید و اصلاح اساس نامه 
- هر گونه مصوبه جدید

هیئت مدیره انجمن مسئولین فنى و بهداشت حفاظت کار منطقه 5 اصفهان

آگهی استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169 لایحه اصلاحی قانون تجارت
شرکت سامان انرژي اصفهان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره 18861

 در راستاي مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ1400/12/21 و تفویض اختیار عملى نمودن افزایش سرمایه  به هیئت مدیره مبنی بر افزایش سرمایه و 
رعایت ماده 169 اصلاحی قانون تجارت بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت می رساند، مقرر گردیده سرمایه  شرکت از مبلغ 16,524,812,000 
ریال تا مبلغ 27,604,420,000ریال از طریق واریز نقدي سهامداران و یا مطالبات حال شده ویا تواماً از محل صدور سهام جدید افزایش یابد لذا حساب 
شبا IR390550130200203254889001 عهده بانک  اقتصاد نوین شعبه توحید اصفهان  (کد 1302 ) جهت واریز مبلغ ناشی از افزایش سرمایه اعلام 
گردید و هر یک از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند بایستی حداکثر ظرف مدت 60 روز از تاریخ نشر آگهی جهت خرید سهام 
ناشی از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش هر  یک سهم دو سوم سهم هر یک به ارزش 1000 ریال(هزار ریال) اقدام نمایند و رسید مربوطه را تحویل 
شرکت دهند . در صورت عدم تمایل به مشارکت در افزایش سرمایه ، سهامداران می توانند در مهلت تعیین شده نسبت به واگذاري حق تقدم خود 
به سایر سهامداران اقدام کنند . لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه و 
استفاده و یا واگذاري حق تقدم خویش اقدام ننمایند هیئت مدیره شرکت  مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم هاي استفاده نشده بابت افزایش 
سرمایه را به هر یک از سهامداران که تمایل به خرید سهام دارند واگذار نمایدو این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشى از 

افزایش سرمایه مى باشد.
  هیئت مدیره شرکت سامان انرژى اصفهان

آگهى دعوت مجمع عمومى  عادى به طور فوق العاده  شرکت   مهندسى ریوا تحقیق 
سپاهان  (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 28782  و شناسه ملى 10260494657

بدینوسیله از کلیه  سهامداران   شرکت فوق دعوت مى شود که در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده   راس ساعت 10:00 روز  
سه شنبه  تاریخ     1401/09/01 در محل:  اصفهان -بخش مرکزى- چهارباغ بالا - مجتمع پارسیان - واحد 303   و کد پستى  8173999386  

حضور بهم رسانند.
1-    دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده    ساعت 10:00: 

مبنى بر انتخاب   بازرسین  و سایر مواردى که در صلاحیت  مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده  باشد .

                                          هیئت مدیره  شرکت  مهندسى ریوا تحقیق سپاهان  (سهامى خاص)

آگهى دعوت سهامداران شرکت لجور هیدرولیک (سهامى خاص)
 ثبت شده به شماره 3702 و شناسه ملى 10780071682 

جهت تشکیل مجمع عمومى فوق العاده 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده شرکت 
که در ساعت 8 مورخ سى ام آبانماه هزار و چهارصد و یک در محل شرکت به آدرس: اراك، کیلومتر 
5 جاده اراك -تهران ، شهرك صنعتى حاجى آباد ، ابتداى خیابان تلاش  کدپستى 3819957777  

تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
تصمیمات جلسه :

  هیئت مدیره شرکت1-    نقل و انتقال سهام

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:031-32274694  

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

031  امور شهرستان ها:32274694

تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          

مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونى مسکن کارکنان مجتمع فولاد اصفهان رأس ساعت 15:00 روز چهارشنبه مورخ  1401/09/09 در محل 
محل سالن همایش شرکت فولاد مبارکه به آدرس: فولاد مبارکه - کیلومتر 75 جنوب غرب اصفهان تشکیل  مى گردد.

لذا از کلیه اعضاء دعوت مى شود با در دست داشتن کارت شناسایى و یا برگ سهام راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانده و یا وکیل / نماینده خود را 
کتباً معرفى نمایید.

*ضمناً به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى، تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و هر شخص غیر عضو تنها یک راى 
خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا پایان وقت ادارى تاریخ 1401/09/07 در محل دفتر تعاونى مسکن واقع در 
فولاد مبارکه مبارکه یا دفتر تعاونى واقع در  خیابان آزادى-خیابان فارابى شمالى-کوچه23-پلاك4، حاضر تا پس از احراز هویت و تائید وکالت، برگ ورود به مجمع 

را دریافت نمایند.
دستور جلسه : 

1- گزارش پروژه هاى تعاونى ، گزارش هیئت مدیره و بازرسان.
2-ارائه گزارش حسابرسى توسط موسسه حسابرسى آئین تراز آریا (حسابداران رسمى) .

3 - تصویب صورت  هاى مالى سال هاى 1399 الى 1400/12/29 و بودجه سال جارى شرکت .
4- تصویب نحوه سهام بندى پروژه ولیعصر، موضوع گزارش کارشناسى شماره 29/1451 مورخ 1401/04/21

5- تصویب ساخت یا فروش پروژه ولیعصر.
6- تصویب ساخت پروژه شمال. (چهارباغ کتالم)

7- تصویب ساخت پروژه بهارستان.
8- تصمیم گیرى در خصوص مبلغ ما به التفاوت حاصل از فاصله زمانى تاریخ خرید زمین و پذیره نویسى پروژه بهارستان، جهت خرید، ساخت یا سرمایه گذارى بابت 

دفتر ادارى تشکیلاتى شرکت تعاونى.
9- تصویب آئین نامه معاملات شرکت.

10- تصویب پاداش و حق جلسه هیئت مدیره و حق الزحمه بازرسین.
11- تعیین خط مشى آینده شرکت.

12- انتخاب اعضا اصلى و على البدل هیئت مدیره و بازرسان.
 

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده (نوبت دوم)

هیئت مدیره تعاونى مسکن کارکنان مجتمع فولاد اصفهان                شناسه آگهى: 1374983

تاریخ انتشار : 1401/08/18 

 آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده 
اعضا انجمن صنفى مسئولین فنى و بهداشت حفاظت کار منطقه 5 اصفهان

 به شماره ثبت 5-3/1-298
بدینوسیله از کلیه اعضا محترم انجمن صنفى مسئولین فنى و بهداشت حفاظت کار منطقه 5 اصفهان 
دعوت به عمل مى آید در روز چهارشنبه 1401/8/25 ساعت 8 الى 11 در مکان سالن اجتماعات شهرك 

صنعتى منتظریه (ویلاشهر) جهت حضور در مجمع فوق العاده حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

- تعیین میزان حق عضویت جدید و اصلاح اساس نامه 
- هر گونه مصوبه جدید

هیئت مدیره انجمن مسئولین فنى و بهداشت حفاظت کار منطقه 5 اصفهان

آگهی استفاده از حق تقدم موضوع ماده 169 لایحه اصلاحی قانون تجارت
شرکت سامان انرژي اصفهان (سهامی خاص) ثبت شده به شماره 18861

 در راستاي مصوبه مجمع عمومى فوق العاده مورخ1400/12/21 و تفویض اختیار عملى نمودن افزایش سرمایه  به هیئت مدیره مبنی بر افزایش سرمایه و 
رعایت ماده 169 اصلاحی قانون تجارت بدینوسیله به اطلاع کلیه صاحبان سهام شرکت می رساند، مقرر گردیده سرمایه  شرکت از مبلغ 16,524,812,000 
ریال تا مبلغ 27,604,420,000ریال از طریق واریز نقدي سهامداران و یا مطالبات حال شده ویا تواماً از محل صدور سهام جدید افزایش یابد لذا حساب 
شبا IR390550130200203254889001 عهده بانک  اقتصاد نوین شعبه توحید اصفهان  (کد 1302 ) جهت واریز مبلغ ناشی از افزایش سرمایه اعلام 
گردید و هر یک از سهامداران که تمایل به حضور در افزایش سرمایه را دارند بایستی حداکثر ظرف مدت 60 روز از تاریخ نشر آگهی جهت خرید سهام 
ناشی از افزایش سرمایه به نسبت سهام خویش هر  یک سهم دو سوم سهم هر یک به ارزش 1000 ریال(هزار ریال) اقدام نمایند و رسید مربوطه را تحویل 
شرکت دهند . در صورت عدم تمایل به مشارکت در افزایش سرمایه ، سهامداران می توانند در مهلت تعیین شده نسبت به واگذاري حق تقدم خود 
به سایر سهامداران اقدام کنند . لازم به ذکر است چنانچه در پایان مهلت مقرر هر یک از سهامداران نسبت به خرید سهام ناشی از افزایش سرمایه و 
استفاده و یا واگذاري حق تقدم خویش اقدام ننمایند هیئت مدیره شرکت  مجاز خواهد بود در صورت لزوم حق تقدم هاي استفاده نشده بابت افزایش 
سرمایه را به هر یک از سهامداران که تمایل به خرید سهام دارند واگذار نمایدو این انصراف به منزله سلب حق تقدم خویش در خرید سهام ناشى از 

افزایش سرمایه مى باشد.
  هیئت مدیره شرکت سامان انرژى اصفهان

آگهى دعوت مجمع عمومى  عادى به طور فوق العاده  شرکت   مهندسى ریوا تحقیق 
سپاهان  (سهامى خاص) ثبت شده به شماره 28782  و شناسه ملى 10260494657

بدینوسیله از کلیه  سهامداران   شرکت فوق دعوت مى شود که در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده   راس ساعت 10:00 روز  
سه شنبه  تاریخ     1401/09/01 در محل:  اصفهان -بخش مرکزى- چهارباغ بالا - مجتمع پارسیان - واحد 303   و کد پستى  8173999386  

حضور بهم رسانند.
1-    دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده    ساعت 10:00: 

مبنى بر انتخاب   بازرسین  و سایر مواردى که در صلاحیت  مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده  باشد .

                                          هیئت مدیره  شرکت  مهندسى ریوا تحقیق سپاهان  (سهامى خاص)

آگهى دعوت سهامداران شرکت لجور هیدرولیک (سهامى خاص)
 ثبت شده به شماره 3702 و شناسه ملى 10780071682 

جهت تشکیل مجمع عمومى فوق العاده 
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده شرکت 
که در ساعت 8 مورخ سى ام آبانماه هزار و چهارصد و یک در محل شرکت به آدرس: اراك، کیلومتر 
5 جاده اراك -تهران ، شهرك صنعتى حاجى آباد ، ابتداى خیابان تلاش  کدپستى 3819957777  

تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند.
تصمیمات جلسه :

  هیئت مدیره شرکت1-    نقل و انتقال سهام

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:031-32274694  

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

031  امور شهرستان ها:32274694

تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          

دبیر شورای عالی مناطق آزاد اعلام کرد؛

لزوم اقدام عملیاتی برای 
راه اندازی مناطق آزاد مشترک 

ایران و روسیه
دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و 
ویژه اقتصادی گفت: یکی از ماموریت های دولت 
این است که با روسیه و کشورهای اوراسیا درباره 
مناطق آزاد مشترک اقدام ویژه و عملیاتی انجام 

شود.
حجت الله عبدالملکی دبیر شورای عالی مناطق 
آزاد در دیدار با »سرگئی میلوشکین« مدیرعامل 
منطقه ویژه اقتصادی لوتوس آستراخان روسیه و 
»الک ساو چنک و« نایب رئیس دومای روسیه بر 
تشکیل اتحادیه مشترک مناطق آزاد با کشورهای 

حاشیه دریای خزر تاکید کردند.
عبدالملکی در خصوص ایجاد منطقه آزاد مشترک 
با کشور روسیه گفت: در نظر داریم منطقه آزاد 
مشترکی بین همه کشورهای حاشیه دریای خزر 
تشکیل دهیم تا این منطقه مشترک محلی برای 

حضور فعالین اقتصادی برای همه کشورها شود.
دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و 
ویژه اقتصادی بر تسهیل روند تشریفات گمرکی 
در مناطق آزاد دو کشور تاکید کرد و افزود: آمادگی 
خود را برای توافقات اولیه جهت تسهیل فرآیند 
گمرکی در مناطق آزاد دو کشور اعلام می کنیم 
و از سرمایه گذاران روسی که علاقه مند به سرمایه 
گذاری در حوزه های نفت، گاز و انرژی در مناطق 

آزاد ایران هستند استقبال می کنیم.
وی بر تشکیل کارگروه های تخصصی بین دو 
کشور تاکید کرد و افزود: دولت ایران اراده قطعی 
دارد تا در حوزه ترانزیت امن ترین، سریع ترین 
و به صرفه ترین مسیر را برای روسیه و سایر 
کشورهای فراهم کند و مأموریت ما در دبیرخانه 
شورای عالی مناطق آزاد این است که زمینه های 

لازم را فراهم کنیم.
فعال سازی کریدور شمال - جنوب، 

اولویت همکاری ایران و روسیه
مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی لوتوس آستراخان 
روسیه نیز در این دیدار گفت: هدف ما توسعه 

روابط اقتصادی با سایر کشورهاست.
سرگئی میلوشکین، نقاط اصلی تعاملات دو کشور 
را مناطق آزاد؛ به ویژه انزلی و چابهار عنوان کرد 
و با اشاره به فرصت های همکاری در بسترهای 
لجستیکی و ترانزیتی، افزود: باید فعال سازی 
کریدور شمال - جنوب در اولویت کاری دو طرف 
باشد و بهترین سازوکار برای عملیاتی سازی آن 
ایجاد اپراتور واحد جهت مدیریت حمل و نقل 

در مسیر کریدور با مشارکت ایران و روسیه است.
می کنیم  تضمین  ما  داد:  ادامه  وی 
سرمایه گذاری های مشترک ایران و روسیه به 
تعامل هر چه بهتر این دو کشور کمک می کند. 
این مسئله مهمی است، از این تعامل برای ارائه 
خدمات به تمام شرکت های ایرانی و روسی 

استفاده خواهیم کرد.
مدیرعامل منطقه ویژه اقتصادی لوتوس آستراخان 
روسیه، به امضای موافقت سه جانبه بین مناطق 
آزاد انزلی، چابهار و منطقه ویژه اقتصادی لوتوس 
آستراخان روسیه اشاره کرد و افزود: یکی از بندهای 
این موافقت نامه برای توسعه کریدور شمال - 
جنوب و حمل و نقل بار از این کریدور است.سرگئی 
میلوشکین، بر لزوم ایجاد پایگاه باری در ایران و 
روسیه برای ساماندهی تجارت باری تاکید کرد و 
گفت: مهم است برای ارائه خدمات به فرستندگان 
حمل و نقل بارها، سیستم واحدی بین بنادر شمال 
و جنوب داشته باشیم که به آنها خدماتی همچون 

بیمه بار و ماشین های باربری ارائه شود.
نایب رئیس دومای روسیه نیز در این نشست گفت: 
ما در چارچوب دستورات ولادیمیر پوتین رئیس 
جمهور روسیه و همچنین توافقات صورت گرفته 
با رئیس جمهور جمهوری اسلامی ایران فعالیت 

می کنیم.

عکس خبر

توسط شهرداربابل معاونت فنی عمرانی ودیگرمدیران شهری انجام شد:

بازدید از روند پیشرفت پروژه عمرانی کمربندی شرقی دوم
محمدتوکلی/ گروه ایران: شهردار بابل به همراه هادی علیپور معاونت فنی عمرانی و دیگر مدیران 
شهری از پروژه کمربندی شرقی دوم بازدید و از نزدیک در جریان پیشرفت فیزیکی آن قرار گرفتند. 
مهدی کیانی شهردار بابل در حاشیه این بازدید گفت: مهم ترین اولویت مدیریت شهری بابل جلب رضایت 
شهروندان است و این امر مهم با تکمیل و بهره برداری مطلوب از طرح های عمرانی و اجرایی میسر خواهد 
شد. وی تأکید کرد: در کنار اقدامات لازم جهت تسریع در اجرای پروژه ها از کیفیت آن ها غافل نیستیم، 

رعایت شاخصه های کیفی مد نظر، بسیار حائز اهمیت است و همزمان مورد ارزیابی قرار می گیرد.


